

INSTRUKTIONER OCH FÖRESKRIFTER FÖR OMBORDANSVARIG

Sida	Innehåll
J2	Manöverskåp för A-signal m.m.
J4	Järnvägstjänster i mobilen - JIMO

MANÖVERSKÅP FÖR A-SIGNAL M M

Beskrivning av vissa funktioner som kan finnas i manöverskåpet.

"Bromsprov klart". Indikeringslampa som visar att bromsprovet är klart.

"Begäran om tågväg". Tryckknapp eller fyrkantskontakt med kontrollampa för begäran om tågväg. Manövreras ca två min före beräknad avgång.

"Bomfällning". Tryckknapp eller fyrkantskontakt med kontrollampa för bomfällning vid vägkorsning i utfartstågvägen. Kan manövreras när indikeringslampa "vägsignalanläggningen kan inkopplas" lyser. Skall manövreras ca en minut före beräknad avgång.

"A-signal". Indikeringslampa "utfart" måste visa grönt fast sken, som visar att närmaste huvudsignal visar "kör". A-signalen manövreras med fyrkantskontakt med kontrollampa för "avgång", som tänds efter några sekunders fördröjning. "Stopp" kan visas efter "avgång" om den röda stoppknappen trycks in.

Manöverskåp finns på följande tpl:

Driftplats	Innehåller funktionerna
Alvesta	Annullering av aktiv fördröjd bomfällning som utförs i tbfh-lådan på spår 3a och 4a i riktning mot Gemla.
Halmstad C	Begäran om tågväg Bomfällning
Helsingborg C	Bromsprov klart Begäran om tågväg A-signal
Höör	Begäran om tågväg
Jönköping C	Bomfällning
Kalmar C	Begäran om tågväg Bomfällning
Mariannelund	Bomfällning

JÄRNVÄGSTJÄNSTER I MOBILEN - JIMO

Begäran om tågväg med hjälp av MobiSir-telefon

Begäran om tågväg:

Telefonnummer, se avd C.

I och med att samtalet kopplas upp begärs tågväg. Kvittens på begäran ges direkt via ett röstmeddelande.

Tågväg ska begäras ca 2 minuter före avgång.

Tågväg ska begäras av utgångståg samt av vändande tåg.

Begäran om körtilstånd med hjälp av MobiSir-telefon ska göras på följande tpl:

Driftplats	Innehåller funktionerna
Fosieby	Begäran om tågväg Spår 54
Förslöv	Begäran om tågväg Spår 5
Helsingborg C	Begäran om tågväg Spår 1b, 2b, 3b, 4b söderut Spår 1a, 2a, 3a, 4a norrut Spår 6, 7
Hyllie	Begäran om tågväg Spår 71, 72, 73, 74
Höör	Begäran om tågväg Spår 3
Lund	Begäran om tågväg Spår 1, 2, 3, 4, 5, 6

Driftplats	Innehåller funktionerna
Malmö C	Begäran om tågväg Spår 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10
Simrishamn	Begäran om tågväg Spår 1
Tomelilla	Begäran om tågväg Spår 1, 2
Ystad	Begäran om tågväg Spår 1, 2, 3

Fördröjd bomfällning med hjälp av MobiSir-telefon

Tkl aktiverar fördröjd bomfällning innan tågvägen låses.

Så snart ett tågnummer kan kopplas ihop med vägskyddet och tåget befinner sig inom ett fördefinierat område (en eller flera spårledning) skickas information om aktiveringen till avgångssignalere i form av ett SMS. SMS'et innehåller information om vilken plats aktiveringen gäller (driftplats och signal).

Telefonnummer, se avd C

Fördröjd bomfällning med hjälp av MobiSir-telefon finns på följande tpl:

Driftplats	Riktning
Billesholm	Mot Åstorp och Kågeröd
Emmaboda	Mot Nybro och mot Vissefjärda
Holmsjö	Mot Spjutsbygd
Gärsnäs	Mot Tomelilla och Simrishamn
Kågeröd	Mot Billesholm och Svalöv
Nässjö	Mot Vetlanda
Simrishamn	Mot Gärsnäs
Svalöv	Mot Kågeröd och Teckomatorp
Teckomatorp	Mot Eslöv och mot Kävlinge
Tomelilla	Mot Ystad och mot Gärsnäs
Villhelmsborg	Mot Ystad och mot Rynge
Växjö	Mot Råppe
Ystad	Mot Vilhelmsborg och mot Tomelilla